
Протокол подведения итогов электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации № 5251238"
№ протокола 5251238-02
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 10.11.2022 10:32
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж № 1) пом П2, площадью 94, 0 кв.м, кадастровый №52:18:0040191:1491,
по адресу: г. Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Советской Армии, д.10Б.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на первом этаже одноэтажного пристроя к девятиэтажному
дому. Имеется отдельный вход.

Начальная цена Цена:
3 793 000,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 10.11.2022 09:30

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFclRXGIaYBm1sl5r7WxOXp77w&fi=1528411


Результат проведения торгов Информация об участниках Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО
"МИСТЕР ЭЛИТ СТРОЙ"
Почтовый адрес 603141, Россия,
603141, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г
НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ
ГЕОЛОГОВ, ДОМ 1, ПОМЕЩЕНИЕ 7
ОГРН 1155258007431
ИНН 5258126818
КПП 526101001

Ставка на право
заключить
договор
5 310 200,00
Рубль (RUB)

10.11.2022
09:44:37

Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер участника 1
ФИО Горелик Борис Владимирович
Почтовый адрес 440013, Россия,
Пензенская область, Пенза, ул.
Медицинская, д. 14А, кв. 3, ком. 1
ИНН 526000317044

Ставка на право
заключить
договор
5 120 550,00
Рубль (RUB)

10.11.2022
09:36:37

Место: 2

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование ИП
Кузьмина Наталья Николаевна
Почтовый адрес 603070, Россия,
Нижегородская область, Нижний
Новгород, Мещерский бульвар, д. 9,
помещение П10
ИНН 525709882439
ОГРНИП 321527500017100

Ставка на право
заключить
договор
4 930 900,00
Рубль (RUB)

10.11.2022
09:35:40

Место: 3

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rpa3v7JocHoEHw0wRkpkqPeiY9px8h2zOyzPyV696_NQ&fi=1805014
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rpa3v7JocHoEHw0wRkpkqPeiY9px8h2zOyzPyV696_NQ&fi=1805014
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGmyAzFCkqxsQCFmy8sMA7GjGw1yDgBUzJC9WbGksU_olfz32qwc6QjK6v47psqBAA&fi=1887327
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnN-5_knSKD2aXcDsk5RMLjcwSzkPc2dKrLZ6NV1VnTFKZvvpHoMbcreolXPHuFUJQg&fi=1718452
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnN-5_knSKD2aXcDsk5RMLjcwSzkPc2dKrLZ6NV1VnTFKZvvpHoMbcreolXPHuFUJQg&fi=1718452


Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 4
ФИО Котова Елена Александровна
Почтовый адрес 605030, Россия, Новгородская область,
Дзержинск, Окская Набережная д.1 кв.10
ИНН 524923233449

Дата отправки 02.11.2022
09:20:42

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERdfhWhV5oOmLsgZz-_XE_wUC5k_EJ9CLyTB66Ns3rEMzCVkmmbizcgN0gIyF8qrQ&fi=1867218

